ДУМА
АРМИЗОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2025 г.                                     № 9

Об утверждении текста торжественной присяги

Главы Армизонского муниципального округа

В соответствии со статьей 26 Устава Армизонского муниципального

округа, Дума Армизонского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Утвердить текст торжественной присяги Главы Армизонского

муниципального округа, принимаемой при вступлении в должность, согласно
приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу Устава
муниципального образования Армизонский муниципальный округ Тюменской

области.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Armizon72.ру»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», разместить на
официальном сайте Армизонского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://armizon.admtyumen.ru/).

Председатель Думы          Л.С. Каканова

Приложение
к решению Думы Армизонского

муниципального округа
от 24.09.2025 № 9

Текст торжественной присяги,

принимаемой главой Армизонского муниципального округа
при вступлении в должность

Вступая в должность Главы Армизонского муниципального округа,

торжественно клянусь добросовестно исполнять обязанности Главы, уважать
и охранять права и свободы человека, следовать принципам законности и
справедливости, соблюдать Конституцию и законы Российской Федерации,
Устав и законы Тюменской области, Устав и муниципальные правовые акты
Армизонского муниципального округа.